[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ АНДРА
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
РЕШЕНИЕ

	«
	27
	»
	ноября
	20
	012
	 г.

	№
	42

	п.г.т. Андра

О внесении изменений в

решение Совета депутатов
городского поселения Андра

от  19.05.2008  № 62

       С целью усовершенствования  образца Благодарственного письма главы городского поселения Андра, Совет депутатов городского поселения  решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов городского поселения Андра от

19.05.2008  № 62  «Об учреждении  Благодарственного письма главы городского поселения Андра», изложив  приложения 2,3 согласно приложениям 1,2 к настоящему решению.

2. Решение вступает в силу по истечении 10 дней после официального опубликования
в газете «Октябрьские вести».
3. Контроль за выполнением данного решения возложить на председателя Совета
 депутатов городского поселения Андра.

Исполняющий обязанности

председателя Совета депутатов                                  Глава городского поселения Андра
городского поселения Андра
________________В.А.Журавлев                                          _____________Л.А.Железняк
27.11.2012 № 42-2012 «С-2»

                                                                                                                              Приложение  1
        к решению Совета   депутатов городского  поселения Андра

от «27» ноября 2012 г № 42
                                                 Описание Благодарственного письма

     1.Благодарственное письмо представляет собой матовый лист, форматом А 4, с вертикальной графической композицией.

    2.Фон благодарственного письма  светло – голубого цвета:

    2.1. внутренняя сторона благодарственного письма окаймлена рамкой с хантыйским орнаментом;

    2.1.1. общая ширина рамки – 0,5 мм.

    2.1.2. по углам расположен стилизованный узор под общий фон рамки;

    2.1.3.в верхней части листа, по центру, расположен флаг Российской Федерации длиной 120 мм, на котором размещен  герб муниципального образования Октябрьский район (далее - герб) в цветном изображении, размером 28 x 35 мм, на расстоянии 25 мм от верхней кромки листа до верхней кромки герба.

     2.1.4 по низу флага  Российской Федерации расположены золотистые завитки длиной по 47 мм,  с  исходящими по сторонам зелеными лавровыми ветвями;

     2.1.5.в центре благодарственного письма расположена фотография городского поселения Андра, сделанная на тон светлее;

     3. В верхней части листа, по центру, помещены слова «Муниципальное образование городское поселение Андра»:

    3.1. словосочетание выполнено без кавычек;

    3.2.1. слова «Муниципальное образование городское поселение Андра» начинается  с прописной буквы и пишется  строчными;
    3.2.2. название поселка «Андра» пишется с прописной буквы;

    3.2.3. надпись выполнена в одну строку буквами темно-синего цвета;
    3.2.4. название шрифта - Times New Roman, размер  шрифта – 18.
    4. На расстоянии 15 мм ниже, в две строки заглавными буквами золотого цвета в темно - синей окантовке по центру листа, помещены слова «БЛАГОДАРСТВЕННОЕ ПИСЬМО»;
    4.1.словосочетание выполнено без кавычек, все буквы прописные– БЛАГОДАРСТВЕННОЕ ПИСЬМО;

    4.2. название шрифта – Breeze, размер шрифта – 36;
    5. В нижней части листа, на расстоянии 55 мм от нижней кромки листа, в две строки помещены слова «Глава городского поселения Андра Л.А.Железняк»:

   5.1. слова напечатаны буквами темно-синего цвета и выполнены без кавычек;

   5.2. название шрифта - Times New Roman, размер шрифта -12;
   5.3. расстояние между словосочетаниями городского поселения Андра и Л.А.Железняк - 40 мм.
  5.4 на расстоянии 30 мм от нижнего края листа добавлены следующие слова «п.г.т. Андра» и ниже на следующей строке « 2012 год»;

  5.5 название шрифта - Times New Roman, размер шрифта – 12 (жирный).
  6. Благодарственное письмо оформляется рамкой.
 Приложение  2
 к решению Совета     депутатов городского поселения Андра

от «27» ноября 2012 г №  42